
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND                Ngọc Hồi, ngày     tháng         năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện  

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2022  

trên địa bàn huyện Ngọc Hồi 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông 

thôn mới giai đoạn 2021 - 2025; Thông tư số 05/2022/TT-BNNPTNT ngày 25 

tháng 7 năm 2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hướng dẫn một 

số nội dung thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

giai đoạn 2021-2025 thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của Bộ Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn;  

Căn cứ Kế hoạch số 972/KH-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Ủy 

ban nhân huyện Ngọc Hồi về ban hành Kế hoạch kiểm tra, giám sát, đánh giá 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2022 trên địa bàn 

huyện. 

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình 

số 19/TTr-PNN, ngày 12 tháng 6 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện Chương 

trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2022 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi 

(sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm tra), gồm các thành phần như sau: 

1. Trưởng đoàn: Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách Chương trình mục 

tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới; 

2. Phó Trưởng đoàn: Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn; 

3. Các thành viên Đoàn kiểm tra: Đại diện các cơ quan, đơn vị của 

huyện, gồm: Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng 

Giáo dục và Đào tạo; Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; Phòng Văn hoá 

- Thông tin; Phòng Y tế; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Nội vụ, 

Phòng Tư pháp; Công an huyện; Ban chỉ huy quân sự huyện; Văn phòng HĐND 



2 

 

 

và UBND huyện; Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (mỗi đơn vị cử 01 

công chức tham gia). 

4. Thư ký đoàn: Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn; 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

- Thực hiện nội dung kiểm tra, phương pháp kiểm tra tại mục 1, 3 phần II 

Kế hoạch số 972/KH-UBND ngày 07/4/2023 của Ủy ban nhân huyện Ngọc Hồi. 

- Đoàn kiểm tra trực tiếp tại xã Đăk Dục, Đăk Nông, Đăk Kan (có lịch 

kiểm tra kèm theo). Các xã còn lại tự kiểm tra, báo cáo tại mục 1 phần II Kế 

hoạch số 972/KH-UBND ngày 07/4/2023 của Ủy ban nhân huyện Ngọc Hồi gửi 

về Đoàn kiểm tra (qua Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) để tổng 

hợp. 

- UBND các xã báo cáo nội dung kiểm tra tại mục 1 phần II Kế hoạch số 

972/KH-UBND ngày 07/4/2023 của Ủy ban nhân huyện Ngọc Hồi gửi Đoàn 

kiểm tra (qua Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)  trước ngày 17 tháng 

6 năm 2023. 

- Đoàn kiểm tra sử dụng con dấu của UBND huyện khi Trưởng Đoàn ký, 

con dấu của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khi Phó Đoàn ký trong 

quá trình thực hiện nhiệm vụ. 

- Kinh phí thực hiện nhiệm vụ Đoàn kiểm tra tại phần III Kế hoạch số 

972/KH-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân huyện Ngọc Hồi. 

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch UBND các xã và các cơ quan, đơn vị 

liên quan tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định   này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- CVP, các PCVP; 

- BCĐ các Chương trình mục tiêu quốc gia 

huyện; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Phòng NN&PTNT; 

- Lưu: VT, TH. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

               Nguyễn Chí Tường 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

PHỤ LỤC 

Thời gian, địa điểm làm việc của Đoàn kiểm tra, giám sát, đánh giá thực 

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2022  

trên địa bàn huyện Ngọc Hồi 

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2023  

của UBND huyện) 

 
  

TT ĐỊA ĐIỂM THỜI GIAN GHI CHÚ 

1 Xã Đăk Kan 01 buổi: Sáng (ngày 22/6/2023)  

2 Đăk Nông 01 buổi: Sáng (ngày 23/6/2023)  

3 Đăk Dục  01 buổi: chiều (ngày 23/6/2023)  
 

Ghi chú:  

- Thời gian làm việc: Buổi sáng bắt đầu lúc 8 giờ; buổi chiều bắt đầu lúc 13 giờ 

30 phút. 


		2023-06-12T17:55:56+0700


		2023-06-13T08:25:54+0700


		2023-06-13T08:25:54+0700


		2023-06-13T08:25:54+0700


		2023-06-13T08:25:54+0700




